滁州市南谯区人大常委会办公室文件

南人常办〔2016〕24号
————
关于召开南谯区五届人大常委会

第四十九次会议的通知

区人大常委会组成人员：

经区人大常委会主任会议研究，决定于2016年10月21日（星期五）上午8:30，在南谯政务中心行政主楼二楼第四会议室召开区五届人大常委会第四十九次会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议的建议议程

1. 审议并测评区政府关于基层文化工作开展情况报告审议意见办理情况的报告；

2. 审议并测评区政府关于城镇绿化工作开展情况报告审议意见办理情况的报告；

3. 审议并测评区政府关于《动物防疫法》贯彻实施情况情况报告审议意见办理情况的报告；

4. 审议区政府关于区五届人大五次会议代表议案和重点代表建议办理情况的报告，并对重点建议承办单位办理建议情况进行满意度测评；

（1）区政府分管副区长报告议案办理情况；

①“关于建立“百里双带”激励机制的议案”办理情况的报告；

②“关于新建黄泥岗镇二道河郭庄桥的议案”办理情况的报告；

③“关于对农村安全饮水工程老管网进行改造的议案”办理情况的报告；

（2）重点建议承办单位主要负责人报告办理情况，并对办理情况进行满意度测评。

（3）区人大常委会分管副主任和相关工作机构负责人报告区五届人大五次会议代表议案和代表重点建议办理情况的督办情况；

（4）对重点建议承办单位办理建议情况进行满意度测评。

5. 审议区政府关于扶贫工作开展情况的报告；
6. 审议区政府关于《安徽省物业管理条例》贯彻实施情况的报告；

7. 人事任免。

二、其他会议人员

请区政府分管副区长、区法院院长、区检察院检察长，区政府办公室主任，区文广新局(旅游局)、区林园局、区农委（粮食局）、区经信委、区水利局、区交通运输局、区美丽办、区民政局、区商务局、区教育局、区公安分局、区扶贫办、区房地产管理局主要负责人列席会议；

邀请区政协领导列席会议；

邀3件议案的领衔代表或附议代表和被列为重点建议的提议代表参加会议；

请区人大机关各委室负责人列席会议。

三、其他

请区政府及相关部门认真做好会议材料的准备工作，并将文字材料印制15份（除红头文件外，请在材料左上角标注不带边框的“南谯区五届人大常委会第四十九次会议材料”字样），于10月20日上午下班前送区人大办公室（行政主楼241室，联系人：孔维康 3116709，15855013639）。

请新闻单位做好会议的宣传报道工作。

南谯区人大常委会办公室

                             2016年10月18日

抄送：区委办、区政府办、区政协办，区法院、区检察院，区文广新局(旅游局)、区林园局、区农委（粮食局）、区经信委、区水利局、区交通运输局、区美丽办、区民政局、区商务局、区教育局、区公安分局、区扶贫办、区房地产管理局、区传媒中心、各镇（社管中心）。
滁州市南谯区人大常委会办公室                   2016年10月18日印发